

Årsredovisning

Joakim Sundén Consulting AB

559121-0116

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Sundén
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom utveckling av tjänster, konsultverksamhet och utbildningar inom tjänstesektorn, särskilt IT, mjukvaru- och produktutveckling, digitala medier, ledarskap och organisationsutveckling, samt mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 973 558	3 103 683	2 754 686	4 092 246
Resultat efter finansiella poster	162 201	1 788 743	1 265 415	2 471 776
Soliditet %	88	84	82	72

Bolagets omsättning har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 336 593	1 052 387
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-328 000	
- Balanseras i ny räkning		1 052 387	-1 052 387
- Årets resultat			102 424
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 060 979	102 424

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 060 979
Årets resultat	102 424
<i>Summa</i>	<i>3 163 403</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	435 000
Balanseras i ny räkning	2 728 403
<i>Summa</i>	<i>3 163 403</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 973 558	3 103 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 973 558	3 103 683
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-785 390	-446 011
Personalkostnader	2 -1 026 141	-868 929
Summa rörelsekostnader	-1 811 531	-1 314 940
Rörelseresultat	162 027	1 788 743
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	174	0
Summa finansiella poster	174	0
Resultat efter finansiella poster	162 201	1 788 743
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-450 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-450 000
Resultat före skatt	162 201	1 338 743
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 777	-286 356
Årets resultat	102 424	1 052 387

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	357 993	357 993
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		357 993	357 993
Summa anläggningstillgångar		357 993	357 993
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		577 586	1 224 125
Övriga fordringar		687 619	338 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 251
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 265 205	1 605 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 852 552	3 995 996
<i>Summa kassa och bank</i>		3 852 552	3 995 996
Summa omsättningstillgångar		5 117 757	5 601 444
SUMMA TILLGÅNGAR		5 475 750	5 959 437

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 060 979	2 336 593
Årets resultat	102 424	1 052 387
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 163 403	3 388 980
Summa eget kapital	3 213 403	3 438 980
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 995 000	1 995 000
Summa obeskattade reserver	1 995 000	1 995 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	237 347	417 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	107 520
Summa kortfristiga skulder	267 347	525 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 475 750	5 959 437

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	357 993	107 993
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	250 000
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	357 993	357 993
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	357 993	357 993
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joakim Sundén

Joakim Sundén

2023-01-26

Ove Sundén

Ove Sundén

2023-01-26